
rRoen
„ . 1001401045733
Smlouva o najmu movité věci č. 140104573

Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé)
uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 108 00, Praha 10,100:61063916, CZ61063916, 

zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360, zastoupení Ing. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajímatel),
a společností (dále jen nájemce):

Divadla Kladno s.r.o.Nájemce

Sídlo

IČO/DIČ
Zapsaná OR
Korespondenční adresa
Telefon
Email

Statut, zastoupení 
Číslo objednávky

Předmět leasingu (PL) 
Doba nájmu (měsíce)

Divadelní 1702, 27201 Kladno

27577708 / CZ27577708
Městský soud v Praze, oddíl/vložka C 116896
Divadelní 1702, 27201 Kladno

Ing. Mgr. Žantovská Irena PhD.

Citroen Jumper II 4 dv. furgon 4-35 L4H2 2.0 BlueHDi 160 Plus 
36

Předpokládaný počet najetých km ročně: 20000
Maximální nájezd km po dobu nájmu; 60000
Poplatek v Kč/km za: a) přečerpané km: 2,30 CZK + 21% DPH

Počáteční stav km: 0 
Konečný stav tachometru: 

0,80 CZK+ 21% DPH
:60000

b) neujeté km:
havarijní pojištění nadstandard u: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

GAP;ANO
Rizika: havárie, odcizení, živelní pojištění, vandalismus Spoluúčast: 5,00%, min. Kč 5000,00 
Územní platnost: CR+EVROPA
pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: 25000 CZK) 
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70 :

Finanční částka 6357,20 MyALD ANO 0,00
Havarijní pojištění ANO 1286,00 Pick-up NE 0,00
Zákonné pojištění ANO 637,00 Car Monitor NE 0,00
Silniční daň ANO 156,00 Dálniční poplatek ANO 166,70
Poplatek za rádio ANO 45,00 Pojištění obvodových výhledových skel ANO 313,00
Servisní náklady ANO 550,00 Pojištění zavazadel NE 0,00
Asistenční služba ANO 90,00 Úrazové poj. osob NE 0,00
Výměna pneumatik ANO 639,00 Tankovací karta NE 0,00

Zn.: letní: Economy
zimní: Economy

Počet: zihinl 4 rozměr: 215/75 R16C R disky: 0

Poplatek za vedeni
Pojištění práv. ochrany
Náhradní vozidlo

NE
NE

100,00
0,00
0,00

Počet: dálniční kupon 4 ks

Pojištění náhr. vozidla
Záloha na PHM bez DPH

NE
NE

0,00
0,00

SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 10339,90 CZK Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je
DPH: 2171,40 CZK uvedeno "ANO".
MÉSiČNi SPLÁTKA CELKEM: 12511,30 CZK Ceny v této smlouvě jsou uvedeny v CZK.

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 1162730166/0100

Dílčí plněni se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předání vozidla nájemci dle Protokolu o předáni a převzetí PL. Doba nájmu, 
36 měsíců, počíná dnem, který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu 
o předání a převzetí PL. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojištěním PL a souhlas! se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Nájemce podpisem 
této smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informaci týkajících se pojištěni a příslušný Informační dokument o pojistném 
produktu. Na základě Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. 
Pokud nájemce nechá vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost, může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho 
smluvená spoluúčast až na dvojnásobek.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 12/2018 a při předání 
předmětu leasingu se stane nedílnou součástí i Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu.
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně prohlašuje, že se s Všeobecnými smluvními 
podmínkami Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) důkladně seznámil, porozuměl jim a považuje tyto podmínky za rozumně očekávatelné a 
předvídatelné, a to zvláště ve vztahu k následujícím ustanovením Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7, článek 9 a článek 11.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Použije-li nájemce jiné pneumatiky než byly předepsány pronajímatelem, pronajímatel má právo požadovat po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou 
ski4eřně^d,^brsiBýpJi.^Q.^^j.^abk a ^nou pneumatik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii volí pronajímatel. 

mh-n^s^Moučástj^smlouvy a náklady budou nájemci v případě nutnosti montáže přefakturovány.

Podpis ověřil;

Divadla Kladno s.r.o. Jméno a příjmení (hůlkovým) + podpis + razítko

/

77 Smlouva OL



I CENOVÁ NABÍDKA č. CNC191181 /1

SÉRIOVÁ VÝBAVA

ASR / Airbag řidiie / Boční posuvné plechové dveře pravé / Držák nápojů a odkládací přihrádky / Dvojsedadlo spolujezdce s tříbodovými bezpečnostní / 

Dělící plechová přepážka plná / ESP + ASR + pomoc při rozjezdu do svahu / Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka / Manuální klimatizace / Palivová 

nádrž o objemu 90 l / Palubní počítač / Plastově obložení spodní části ložného prostoru / Posilovač řízeni / Rádio s dotykovým displejem / Tempomat a 

omezovač rychlostí / Vyhřívání odvětrávacího potrubí motoru / Zadní dveře plechové dvoukřídlé oteviratelisé do 18 / Zesílené odpruženi zadní nápravy (2 

listy!

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

LL02 Dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270®

1 062 017,00 Kč

13 310,00 Kč

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU 1 075 327,00 Kč

Fleet 5 -482 821,80 Kč

I VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA

VÝSLEDNÁ CENA BEZ DPH 

PŘEDPOKLÁDANÝ DATUM DODÁNÍ VOZIDLA

592 505.00 Kč
489 673,72 Kč

I ROZMĚRY

CNC191181/1 / 2019/2. strana



CITROEn

Vážený pane ALD,
děkujeme za Váš zájem o značku CITROEN, je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou 

nabídku, kterou jsme pro Vás připravili na zákbdě Vašich požadavků. Pokud by se Vaše požadavky změnily, 

jsme připraveni v případě potřeby aktualizovat cenovou nabídku podle Vašich nových požadavků.

AUTO SCHWAB, s.r.o.
Milady Horákové 3291, 272 01 Kladno 

http:// www.autoschwab.cz

ICO 26473984

I CENOVÁ NABÍDKA č. CNC191181/1

Datum vytvoření 

Datum platnosti 

jméno prodejce 

tel. prodejce 

e-mail prodejce

31.10.2019

11.11.2019 

Slepička Zdeněk ml.

Společnost 

Kontaktní osoba

Adresa / Sídlo 

Ulice, číslo, PSČ, obec

IČO klienta

tel. klienta 

e-mail klienta

ALD Automotive s.r.o. 

Poptávka ALD

U Stavoservisu 527/1 

108 00 Praha

61063916

I CITROEN Jumper Furgon Plus 4-35 L4H2 BlueHDi 160 MAN6

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

LCDV 2CU97LLKY604A0C2

Zdvihový objem v cm3 1997

Maximální výkon v (kW) 120

Maximální výkon v (k) 163

Výkon pň ot/min 3750

Maximální točivý (Nm) 350

Točivý moment při ot/min 1750

Emisní norma Euro 6

Převodovka Manuální

Počet převodových stupňů 6

Pneumatil^ 215/75 R16C

Počet míst 3

Objem nákladového prostoru (UV) 15,0

Provozní hmotnost (vč. řidiče) 2135

Užitečná hmotnost (bez řidiče) 1365

Největší povolená hmotnost 3500

Maximální hmotnost pří^su: nebrzděný 750

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 6500

Městský provoz (ECE) (1/100 km) 6,9

Mimoměstský provoz (EUDC) (1/100 km) 6,1

Smíšený provoz (1/100 km) 6,4

Emise C02 (g/km) 168

Energetická třída E

Palivo Diesel

Objem nádrže v litrech 90

Délka 6363

Šířka 2690

Výška 2524

Rozvor náprav 4035

Barva Bílá BANQUISE Čalounění Látkové čalounění Darko / Twill

CNC191181/1 / 2019 / 1. strana



CITROEn

I CENOVÁ NABÍDKA č. CNC191181/1

> Ještě jednou Vám děkujeme za zájem o značku CÍTROEN a doufáme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. Náš prodejce Vás bude 

opakovaně kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete součástí rodiny Citroen. 

S úctou

AUTO SCHWAB, s.r.o.
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROEN

Cenová nabídka představuje návrh na zahájení jednání o uzavření kupní smlouvy. Na platné uzavření kupní smlouvy se vyžaduje úplná dohoda smluvních stran 
o všech náležitostech, která budou vyhotovena a podepsána smluvními stranami na příslušném formuláři autorizovaného prodejce. Cenová nabídka obsahuje pouze 
základní informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracováni cenové nabídky. Obrázky použité v cenové nabídce jsou pouze ilustrační. Úplné informace 
o vozidle a podmínkách kupní smlouvy Vám poskytne autorizovaný prodejce.

CNC191181/1 / 2019/3. strana


